2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _________ 2023 г. № _______
МОСКВА
О внесении изменений
в постановление Правительства Российской Федерации
от 26 июня 2015 г. № 640
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 26 июня 2015 г. № 640 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении федеральных государственных учреждений
и финансового обеспечения выполнения государственного задания» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 28, ст. 4226; 2016, № 42,
ст. 5926; 2017, № 38, ст. 5636; 2018, № 30, ст. 4751; 2019, № 28, ст. 3796; 2020, № 30, ст. 4915; № 48, ст. 7745).
	Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин